Quod Bastardii
nisi ex Illustriū
Genere nō re-
cipiantur.
Diuisio Anima-
liū quomodo.

Commutatio
solutionis Iu-
riū Communis
Thesauri.

Camere Magi-
strales.

Licentia exer-
cendi Militiam
Secularem.

Administratio
iurium commu-
nis Aerarij Ma-
gistro concessa.
Extensio Priui-
legiorum ad In-
sulam Melitam.
Aduocatio cau-
sarū, &c. iuxta
formam Literarū
Martini V.
& Clemēs VII.
& alias etiã su-
per quibuscun-
que Bonis, &
Pecunijs dicti
Ordinis, etiam
ratione Delicti
etiam cōtra Se-
culares, & Lai-
cos, & in qui-
buscunque in-
stantijs, etiam
quo ad causas
in futurum mo-
uendas.

xta alias formam Stabilimentorum, & Privilegiorum prædi-
 ctorum in dictis causis quomodolibet, & in quacūque instā-
 tia interuenissent hætenus moras, in quibus tamen non cō-
 clusum sit, & in futurum quouis prætextu mouendas, in qui-
 busuis instantijs pendentes, quarum status, & merita, etiam
 præsentibus haberi volumus pro expressis, ad nos aduoca-
 mus, ac illas eisdem Magistro, & Cōuentui per eos iuxta for-
 mam dictorum Stabilimentorum, & laudabilium Consue-
 tudinum prædictorum in statu debito reassumendas, & de-
 cidendas committimus, eosque, quorum intererit citandi,
 & quoties opus fuerit inhibendi, etiam sub cēsuris, & pœnis
 Ecclesiasticis, tam in Curia prædicta, quam extra eam, facul-
 tatem concedimus; Nec non illorum sententias, & rem iudi-
 catam per Priorem Ecclesiæ dicti Cōuentus, etiam sub cē-
 suris, & pœnis Ecclesiasticis contra Condemnatos, etiam in
 Curia prædicta, tam realiter, quam personaliter exequi mā-
 damus; Ita quod alibi, quam in dicto Hospitali, aut extra il-
 lud ex Magistri, & Cōuentus commissione, iuxta Stabili-
 menta, & vsus huiusmodi cognosci, & terminari nequeant.
 Nec à sententijs per Iudices dicti Hospitalis pro tempore la-
 tis, ad alium, quam Magistrum, & Cōuentum prædictos,
 seu Iudices ab eis Deputatos in quavis instantia, neque à se-
 tentijs per ipsum Magistrum, & Cōuentum latis, alio, quam
 ad ipsum Generale Capitulū, siue per ipsius Hospitalis Fra-
 tres, siue per ipsos Subditos, & Vassallos, quoquomodo ap-
 pellari possit. Immo vsque ad tertiam sententiam in eodem
 Cōuentu procedere teneantur: Et similiter quod omnes se-
 tentiæ per eosdem Magistrum, & Cōuentum latæ, omnes
 item Commissiones, Citationes, Collationes, Bullæ, & om-
 nia denique eorundem Rescripta ad omnes suæ iurisdictioni
 Subditos, ac reliquos etiam, quorum intererit causas, lites,
 seu querelas coram ipsis pertractari directa exequi, et à nul-
 lis Locorum, et Terrarum Dominis, etiam Ducali, aut Re-
 gali Dignitate fulgentibus aliqua ratione expectandi con-
 sensus, seu alio quouis quæsito colore in eorundem execu-
 tione impediri possint; Seruato tamen in eis exequendis Dat.